
UCHWAŁA Nr XXIX/310/13

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Legnicy. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz.1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 i z 2005 r. Nr 64, poz. 565, 
Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, 
z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 
106, poz. 622 i Nr 186, poz. 1100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska Legnicy po rozpatrzeniu skargi Pana Mariana Kulety na działalność Prezydenta Miasta Legnicy, 
uznaje skargę za niezasadną. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Szynalski

Id: 66DA8976-58C7-4D19-B70F-62C58CED78AF. Uchwalony Strona 1




